בפני בעניין: כבוד השופט איתן כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. מואעד' אדריס
2. אחמד אדריס

הנאשמים

גזר דין- בעניין הנאשם 2

כללי

1. הנאשם 2 (להלן גם: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בניסיון לתקיפת שוטרים בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 274(1)+(2)+(3) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ובהתפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין.
2. בהסדר הטיעון שנכרת בין הצדדים הוסכם שהנאשם יודה ויורשע בכתב אישום מתוקן. אשר לעונש הוסכם שהצדדים יהיו חופשיים בטיעוניהם.
3. לאחר שהוצג הסדר הטיעון הופרד הדיון בעניינו של הנאשם 2 בהתאם לסעיף 88 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ"). ברם המאשימה לא הגישה כתב אישום חדש בעניינו של הנאשם 2 כנדרש בסעיף 89 לחסד"פ, אלא שבמסגרת הסדר הטיעון, הוגש כתב אישום מתוקן בשלישית אשר מתייחס לשני הנאשמים. לפיכך אתייחס לכתב האישום המתוקן בשלישית כאילו הוא כתב אישום נפרד בנוגע לנאשם 2.

כתב האישום המתוקן בשלישית

4.

**מאסר בן עשרה חודשים בניכוי ימי מעצרו.**

ב. **מאסר בן ארבעה חודשים שאותו לא יישא הנאשם אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירת אלימות ויורשע בה בדין בתוך התקופה או לאחריה.**

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' כסלו תש"פ, 02 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.